
市営中団地 

市営八坂団地 

 
市営大熊毛団地 

市営重藤団地 

市営松原団地 

市営田深第2団地 

 

 

 

 
武蔵グリーンヒル 

 

 

 

武渓住宅 

向陽台団地 

糸原住宅 

つつじヶ丘団地 

 
県営月山団地 

市営日向住宅 

市営かえで住宅 

市営楓江住宅 

県営小川住宅 

住　　宅　　名 

1B－1－D号

1B－4－2号

2B－1－1号

2B－1－3号

11－1号

2号

7－2号

4－1号

4－2号

4－5号

1－4号

2－1号

2－3号

3－3号

83－2号

E号

G号

10号

E－3号

TR－1－202号

TR－1－203号

5-9、6-1、6-12、8-8

234号室

1－5、8－3

1B－1－5

部　屋　番　号 所　　　在　　　地 戸数 

1

1

2

1

1

1

3

4

1

1

1

1

1

2

4

1

2

1

間取り 

4K

4K

3K

4K

4K

4K

1LDK

3LDK

2LDK

4LDK

3LDK

2K

2DK

2DK

3LDK

3LDK

4K

4K

入居可能日 

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

H18.7.1

備　　　考 

公営住宅 

公営住宅 

 
公営住宅 

公営住宅 

公営住宅 

公営住宅 

 
特定公共賃貸住宅 

（単身者） 

 

 
特定公共賃貸住宅 

 

公営住宅 

特定公共賃貸住宅 

特定公共賃貸住宅 

公営住宅 

公営住宅 

 
公営住宅 

特定公共賃貸住宅 

特定公共賃貸住宅 

公営住宅 

公営住宅 

家　　賃（円） 

16,300～27,100

14,300～23,600

12,000～19,900

15,200～25,200

13,700～22,800

16,300～27,000

45,000

54,000

56,000

58,000

22,800～32,800

51,000

62,000

3,400～4,900

9,000～12,900

19,200～31,800

44,000

54,000

14,300～25,600

17,900～29,700

国見町野田3147番地1

国見町野田3076番地

国見町大熊毛1499の1番地

国東町重藤189番地1

国東町富来浦2361番地1

国東町田深1022番地

 

 

 

 
武蔵町池ノ内1760番地

 

 

 

武蔵町手野1077番地

武蔵町向陽台2番地1

武蔵町糸原1202番地

武蔵町糸原2060番地

 
武蔵町糸原684番地

安岐町瀬戸田750番地

安岐町下原1227番地の2 

安岐町下原508番地の36

安岐町瀬戸田612番地

6

■入居者資格 
　a現に同居し、又は同居しようとする親族がある

こと
　s現に住宅に困窮していることが明らかであるこ

と
　d県民税又は市町村民税を滞納していないこと
　f条例で定める基準の収入であること

■家賃及び敷金等 
　a家        賃　条例の規定により算出した家賃
　s浄化槽使用料　2,000～2,300円／月
　d駐車場使用料　1,000円／月（１区画） 
　f敷        金　入居時の家賃の３ヵ月相当額

■申込手続 
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、
所得額証明書及び納税証明書などの必要書類を揃
えて、５月22日Bから６月８日Eまでに国東市役
所（国見総合支所・国東総合支所・武蔵総合支所・

安岐総合支所）の建設課（地域建設課）へお越し
のうえ、お申し込みください。

■入居可能日　７月１日G

■その他 
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度
が定めがたい場合は、抽選とします。抽選会及び
説明会は、６月12日B午後１時30分から国東市
役所で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い
合わせください。

■問い合わせ 
　国東市役所　建設課　　　10978&25169  内線273

　国見総合支所地域建設課　10978*21114  内線213

　国東総合支所地域建設課　10978&25169  内線278

　武蔵総合支所地域建設課　10978 8̂1972  内線44

　安岐総合支所地域建設課　10978 7̂1119  内線243

国東市営（公営）住宅の入居者の募集について 
募集期間：5月22日（月）～6月8日（木） 


