# 国東市営(公営)住宅の入居者の募集について

# 募集期間:5月22日(月)~6月8日(木)



## 入居者資格

- (1)現に同居し、又は同居しようとする親族がある
- (2)現に住宅に困窮していることが明らかであるこ لح
- (3)県民税又は市町村民税を滞納していないこと
- (4)条例で定める基準の収入であること

## 家賃及び敷金等

(1)家 賃 条例の規定により算出した家賃

(2) 浄化槽使用料 2,000~2,300円/月

(3)駐車場使用料 1,000円/月(1区画)

金 入居時の家賃の3ヵ月相当額 (4)敷

#### 申込手続

入居を希望される方は、印鑑持参の上、**住民票、 所得額証明書及び納税証明書**などの必要書類を揃 えて、5月22日(月)から6月8日(木)までに国東市役 所(国見総合支所・国東総合支所・武蔵総合支所・

安岐総合支所)の建設課(地域建設課)へお越し のうえ、お申し込みください。

#### 入居可能日 7月1日生

#### その他

入居資格のある申込者が複数あり、住宅困窮度 が定めがたい場合は、抽選とします。抽選会及び 説明会は、6月12日(月)午後1時30分から国東市 役所で行います。

入居者資格等詳細については、下記までお問い 合わせください。

# ■問い合わせ

国東市役所 建設課 国見総合支所地域建設課 ☎0978@1114 内線213 国東総合支所地域建設課 武蔵総合支所地域建設課 ☎0978681972 内線44

☎0978725169 内線273

☎0978725169 内線278

安岐総合支所地域建設課 ☎0978671119 内線243

住 宅 名	戸数	部 屋 番 号	間取り	家 賃(円)	所 在 地	入居可能日	備考
市営中団地	1	1B-1-D号	4K	16,300~27,100	国見町野田3147番地1	H18.7.1	公営住宅
市営八坂団地	1	1B-4-2号	4K	14,300~23,600	国見町野田3076番地	H18.7.1	公営住宅
市営大熊毛団地	2	2B-1-1号	3K	12,000~19,900	国見町大熊毛1499の1番地	H18.7.1	公営住宅
		2B-1-3号					
市営重藤団地	1	11-1号	4K	15,200~25,200	国東町重藤189番地1	H18.7.1	公営住宅
市営松原団地	]	2号	4K	13,700~22,800	国東町富来浦2361番地1	H18.7.1	公営住宅
市営田深第2団地	1	7-2号	4K	16,300~27,000	国東町田深1022番地	H18.7.1	公営住宅
武蔵グリーンヒル	3	4-1号	1LDK	45,000	- - 武蔵町池ノ内1760番地	H18.7.1	特定公共賃貸住宅
		4-2号					(単身者)
		4-5号					(半岁日)
	4	1-4号	3LDK	54,000			特定公共賃貸住宅
		2-1号		56,000			
		2-3号					
		3-3号		58,000			
	1	83-2号	2LDK	22,800~32,800			公営住宅
武渓住宅	1	E号	4LDK	51,000	武蔵町手野1077番地	H18.7.1	特定公共賃貸住宅
向陽台団地	1	G号	3LDK	62,000	武蔵町向陽台2番地1	H18.7.1	特定公共賃貸住宅
糸原住宅	1	10号	2K	3,400~4,900	武蔵町糸原1202番地	H18.7.1	公営住宅
つつじヶ丘団地	1	E-3号	2DK	9,000~12,900	武蔵町糸原2060番地	H18.7.1	公営住宅
県営月山団地	2	TR-1-202号	2DK	19,200~31,800	武蔵町糸原684番地	H18.7.1	八世在中
		TR-1-203号					公営住宅
市営日向住宅	4	5-9,6-1,6-12,8-8	3LDK	44,000	安岐町瀬戸田750番地	H18.7.1	特定公共賃貸住宅
市営かえで住宅	1	234号室	3LDK	54,000	安岐町下原1227番地の2	H18.7.1	特定公共賃貸住宅
市営楓江住宅	2	1-5,8-3	4K	14,300~25,600	安岐町下原508番地の36	H18.7.1	公営住宅
県営小川住宅	1	1B-1-5	4K	17,900~29,700	安岐町瀬戸田612番地	H18.7.1	公営住宅